



## Historien om MINI-LINK, forntid, dåtid och nutid.

Tisdag 7 maj 2024

MINI-LINK har under decennier varit en mycket framgångsrik produkt för Ericsson och under 2023 levererades MINI-LINK nr 5 000 000 till kund.



De första åren gick trögt men försäljningen av MINI-LINK tog fart på 80-talet och exploderade sedan i och med GSM-utbyggnaden under slutet av 90-talet då operatörerna av de nya mobilnäten behövde anslutningar till tusentals basstationer som sattes upp över hela världen.

Med utvecklingen av mobilsystemen från 3G, 4G till 5G och därmed behovet av mobilt bredband har kraven på MINI-LINK också ökat i samma takt.

I det här föredraget kommer Rune Sjöqvist, Gunnar Strömme och Jonas Hainer att berätta om hur resan med MINI-LINK startade, utvecklingen genom åren och hur framtiden ser ut.

Vår medlem Rune Sjöqvist jobbade med ideer och marknadsföring under tidigt sjuttital. Gunnar Strömme har under många år arbetat i ett flertal olika positioner inom produktledning, produktutveckling och marknadsföring. Jonas Hainer är nuvarande chef för utvecklingen av MINI-LINK. Tidigare har Jonas haft ett antal ledande positioner inom R&D och produktledning.





- Plats** Ericsson, Lindholmospiren 11, Konferensrum: Fören  
För att komma till konferensrummet; gå längs Ericssonbyggnaden till den sidan av huset som vetter mot Göta älv och ingången till restaurangen, där vi möter upp.
- Tid** 14:00-16:00 (inklusive fika) tisdag 7 maj
- Pris** För **medlemmar 30 kr** och för **medföljande 30 kr**.  
I priset ingår fika som serveras efter föredraget.  
Anmälningavgiften betalar du till föreningens bankgiro 451-3297 i samband med din anmälan.
- Anmälan** Mail till [ericsson.vast.seniorforening@gmail.com](mailto:ericsson.vast.seniorforening@gmail.com)  
Ange namn och telefonnummer till samtliga deltagare.  
Det går även bra att skicka anmälan med vanliga posten, använd då blanketten nedan.  
Sista dagen för anmälan är torsdag 2 maj.
- Återbud** Vid återbud eller frågor, vänligen kontakta  
Ulf Frössling telefon 070 987 3156 eller  
Claes-Göran Sundberg 070 987 1382  
Anmälan är bindande. Vid återbud p g a sent uppkommen sjukdom kommer föreningen att återbetala 50 % av priset för den som blivit sjuk och därmed uteblir. Sjukanmälan måste göras innan eventet startar.

Välkomna!  
Styrelsen



Jag/vi kommer till föredraget "Historien om MINI-LINK, forntid, dåtid och nutid"  
Tisdagen den 7 maj. \_\_\_\_\_ personer.

Namn \_\_\_\_\_ tel. \_\_\_\_\_

Namn \_\_\_\_\_ tel. \_\_\_\_\_

**Sänd anmälan till:  
Ericsson Väst Seniorförening rum 3311  
c/o Ericsson AB  
Lindholmspiren 11  
417 56 GÖTEBORG**